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Kuskstatistik

Skive söndag 17 november 2024
Kuskstatistik per onsdag 13 november 09:51

Kör i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Abild, Nils a 7,9 * 10 0-0-0 0 3 21 0-0-1 0
Andersen, Christian a 8 * 7 0-0-1 0 5 2 0-0-0 0
Andersen, Kasper K. 4,6 * 234 23-30-33 10 1372 210 19-24-27 9
Andersen, Marie S. a 5 * 36 3-5-6 8 147 38 3-7-9 8
Andreasen, Martin a 1,2,4,7,9 * 216 14-21-23 6 517 268 25-33-38 9
Boeck, Camilla Munk a 5 * 50 7-7-8 14 232 48 4-3-7 8
Boeck, Henriette Munk a 1,2 * 26 3-3-1 12 40 28 2-2-1 7
Bonde, Mette Rohbach a 9 * 7 1-1-1 14 10 15 1-2-0 7
Borup, Tineke a 5 * 12 0-3-3 0 84 8 2-3-0 25
Bäckman, Sarah 1 10 1-1-0 10 40 3 0-0-1 0
Dahlgaard, Jan 2,3 * 138 26-18-11 19 2532 147 26-19-15 18
Davidsen, Solveig a 5 * 10 0-0-1 0 9 11 2-2-1 18
Degn, Flemming a 7,8 * 22 9-2-1 41 193 37 10-1-4 27
Dyhrberg, Harald a 9 * 18 3-0-2 17 80 10 1-1-1 10
Eriksen, Gunnar a 3,8 * 30 3-2-1 10 75 32 0-0-1 0
Feltheim, Rene 6 * 60 3-2-5 5 147 44 1-4-6 2
Foget, Kasper 3,6 * 193 11-20-20 6 932 219 24-28-26 11
Fredmar, Anders a 4 * 16 2-1-3 13 50 28 2-5-2 7
Friborg, Kent 2,3,4,6 * 174 7-16-9 4 489 259 14-29-23 5
Friis, Morten 2,4,6 * 299 21-52-47 7 1599 316 26-35-45 8
Gammelgård, Sabina 5 * 21 0-2-2 0 44 44 2-1-3 5
Gregersen, Laura a 5 * 28 5-3-3 18 137 30 3-3-1 10
Hansen, Jesper a 7 * 31 0-0-2 0 25 11 0-0-0 0
Hjortsballe, Mads a 8 * 22 2-1-3 9 44 17 0-2-1 0
Holse, Noah 1,2,6 * 97 5-6-7 5 164 31 0-4-3 0
Jacobsen, J.C. a 7 * 23 0-10-4 0 43 18 1-1-3 6
Jensen, Kaj 1 * 37 0-4-5 0 100 23 0-1-0 0
Jensen, Lindhardt a 8 * 4 0-0-0 0 3 6 0-0-0 0
Jensen, Lærke a 5 * 10 0-2-2 0 13 10 1-2-1 10
Jensen, Niels Ole a 9 * 14 1-0-0 7 7 23 2-4-1 9
Juel, Jeppe 2,3,4,6 * 425 50-42-46 12 3386 523 74-80-60 14
Juul, Kristian a 1,7,8,9 * 94 15-8-9 16 226 72 7-6-11 10
Juul, Per a 7 * 33 3-1-2 9 34 28 1-1-1 4
Jørgensen, Birger 2,3,4,6 * 684 125-106-96 18 6243 701 125-86-102 18
Jørgensen, Rolf a 6 * 26 7-2-2 27 191 26 10-2-1 38
Kjær, Rene 2,3,4,6 * 510 77-86-65 15 3413 611 106-81-75 17
Kristensen, Frederik Bay a 1 * 10 1-1-1 10 18 27 3-1-0 11
Lassen, Pernille Munch a 7 * 54 7-4-3 13 173 70 8-10-11 11
Lønborg, Henrik 2,4,6 * 174 9-14-17 5 658 289 20-39-41 7
Lønborg, Michael 2,4 367 94-58-41 26 6030 320 80-42-32 25
Madsen, Kim a 8,9 * 67 13-13-8 19 200 69 5-7-2 7
Marsing, Nicole a 5 * 7 4-0-1 57 40 19 7-3-2 37
Meier, Camilla a 7 * 7 0-0-2 0 11 13 0-1-0 0
Merrild, Regitze a 5 * 9 1-3-0 11 35
Mortensen, Rune Bach a 8 * 9 1-2-1 11 31 13 0-0-0 0
Møllenberg, Dennis a 7,9 * 10 0-2-1 0 15 8 1-0-2 13
Mønster, Knud 2,3,4 * 286 20-36-25 7 1698 284 19-26-41 7
Mønster, Michelle 5 * 46 16-9-6 35 484 60 14-7-13 23
Nielsen, Magnus M. 3,6 * 106 9-10-7 8 457 78 7-5-7 9
Nielsen, Mariann T. a 7,8,9 * 17 0-4-2 0 29 25 3-0-3 12
Olsen, Frederik Kragh a 8 * 38 0-3-6 0 86 37 1-4-4 3
Olsen, Maria a 8 * 6 1-2-0 17 15
Pedersen, Trine Urth a 1 * 27 7-2-2 26 103 30 3-4-2 10
Rasmussen, Tonny a 8 * 28 3-0-0 11 28 37 4-3-3 11
Spangenberg, Björn 3,4 * 68 7-3-8 10 225 33 5-5-2 15
Svane, William a 3 * 6 0-0-2 0 6
Svendsen, Bent 3 * 106 9-15-14 8 1160 152 20-21-22 13
Søgaard, Poul a 8 * 22 2-3-4 9 33 16 2-2-3 13
Uglebjerg, Anette a 5 * 25 4-3-2 16 98 36 5-3-4 14
Walter, Ronja a 5 *

* Anger licens utomlands
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Tränarstatistik

Skive söndag 17 november 2024
Tränarstatistik per onsdag 13 november 09:51

Hästar i lopp Bana 2024 % tkr 2023 %

Abild, Nils 7,9 *
Andersen, Christian 8 *
Andreasen, Martin 2,4,7 *
Austevoll, Martin 2,4 *
Bay, Johnny 6 *
Boeck, Henriette Munk 1 *
Boeck, Troels 2 *
Christiansen, Jacob 8 *
Dyhrberg, Harald 9 *
Eriksen, Gunnar 3,8 *
Feltheim, Rene 6 *
Foget, Kasper 6 *
Fredmar, Anders 4 *
Friis, Jan 6 *
Friis, Morten 2,4,5,6,7 *
Fuhlendorff, Jørn 3 *
Gammelgård, Sabina 8 *
Hansen, Jesper 1 *
Hansen, Kim K. 4 *
Hansen, Martin 2,4 *
Hjortsballe, Mads 8 *
Holm, Lindy 5 *
Ipsen, Fie Marie 6 *
Jensen, Kaj 1,1,2,6 *
Jensen, Lindhardt 1,4,6,8 *
Jensen, Niels Jørgen 4 *
Jensen, Niels Ole 2,9 *
Jensen, Tommy 5 *
Johansen, Mikkel 7 *
Juel, Jeppe 1,3,6 *
Juul, Kristian 7,7,7,8,9 *
Juul, Morten 2,3,4 *
Juul, Per 7 *
Kaagaard, Gurli 9 *
Kjølbro, Julie 4 *
Kristensen, Hans Ulrik 1 *
Krogh, Simon 2 *
Kruse, Jens Erik 2 *
Kukkonen, Tina von Hirsch 5 *
Lassen, Pernille Munch 7 *
Lohmann, Charlotte 3 *
Lønborg, Michael 5
Madsen, Kim 8,9 *
Melin, Morten 5 *
Mortensen, Rune Bach 8 *
Møllenberg, Dennis 9 *
Møllenberg, Sandra 7 *
Mønster, Knud 2,3 *
Nedergaard, Paw 5 *
Nielsen, Gitte Løvig 2 *
Nielsen, Henrik 6 *
Nielsen, Magnus M. 3 *
Nielsen, Mariann T. 7,8 *
Olsen, Frederik Kragh 8 *
Pedersen, Anders 1 *
Pedersen, Morten 5 *
Poulsen, Leif 3 *
Rasmussen, Peter 4,5 *
Rasmussen, Tonny 8 *
Rohbach, Kurt 9 *
Spangenberg, Björn 3,4 *
Svendsen, Bent 3,6 *
Søgaard, Poul 8 *
Sørensen, Elisabeth 9 *
Therkildsen, Villy Brix 3 *
Tholstrup, Helle 3 *
Thorup, Michael 5 *
Uglebjerg, Lillian 5,6 *
Walter, Manfred 5

* Anger licens utomlands


